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Beslut om tillfälliga arvoden 
Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutar om följande tillfälliga arvoden: 

- Ordföranden i gemensam nämnd för hjälpmedelsverksamhet ska från 
Kalmar kommun erhålla 10 % arvodering fram till dess att reglementet 
är godkänt av samtliga samverkanskommuner och motsvarande arvode 
utges från den gemensamma nämnden. Övriga ledamöter och ersättare 
ska erhålla sammanträdesarvode.  

- Ordföranden och vice ordföranden i valnämnden ska under maj 2019 
erhålla 15 % respektive 12 % arvodering kopplat till val till 
Europaparlamentet. 

Bakgrund 
I förslag till reglemente för gemensam nämnd för hjälpmedelsverksamhet står 
följande kring arvoden:  
”Ledamöter och ersättare erhåller arvode enligt Kalmar kommuns 
arvodesregler för förtroendevalda. Ordförande erhåller ett fast årsarvode om 
10 %, vice ordförande erhåller ett fast årsarvode om 6 % och andre vice 
ordförande erhåller ett fast årsarvode om 3 %. Arvodeskostnaderna ska belasta 
den gemensamma nämnden för hjälpmedelsverksamhet.” 
 
Kalmar kommun utsåg ordförande till nämnden från och med 1 januari 2019 
och då godkännandet av reglementet har dröjt har heller inga arvoden 
utbetalats. Med anledning av det föreslås att ordföranden i den gemensamma 
nämnden ska erhålla 10 % arvodering från Kalmar kommun fram till dess att 
reglementet är godkänt av samtliga samverkanskommuner. Övriga ledamöter 
och ersättare från Kalmar ska fram till dess att reglementet är godkänt erhålla 
sammanträdesarvode från Kalmar kommun.  
 
Enligt Kalmar kommuns arvodesregler utges enbart årsarvode till valnämndens 
ordförande och vice ordförande under val till riksdag, kommun och region. 
Arvodet är då 10 % respektive 6 % under hela året. Valnämndens presidium 
har under maj månad en rad olika uppdrag och för att minska den 
administrativa hanteringen av att utbetala förrättnings- och sammanträdes-



KS 2019/0547  2 (2) 
 
 
arvode föreslås att ett månadsarvode utbetalas istället. Förslaget är då att 
ordföranden erhåller 15 % och vice ordföranden 12 %. Som alltid gäller att då 
en förtroendevald erhåller årsarvode utges inga sammanträdes- eller 
förrättningsarvoden.  
 
Ett 100 % årsarvode är år 2019 682 380 kr (56 865 kr/mån).  
 
 
 
 
 
Jonas Sverkén   
förvaltningschef   
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